

Second Course 24th Year Number (137) 30 of pushpar 2708 Kurdish Colemdar falling no 13876 Hijri 1 Falling 19th May 2008

## واکنش گسترده و هشدار آمیز جامعه جهانی علیه مانور موشکی رژیم در خلیج فارس

دیروز به فاصله کوتاهی پس از این که رژیم آخوندی اعلام کرد در جریان مانور سپاه پاسداران در خلیج فارس نسل جدیدی از موشک شهاب 3 را آزمایش کرده موج واکنش ها نسبت به این عمل رژیم برخاست.

رایس وزیر خارجه آمریکا که از بلغارستان دیدار می کرد گفت آزمایش موشکی رژیم ایران نشان می دهد که تهدید موشکی خیالی نیست و امیدوارم روسیه به فضای تهدید واقعی بنگرد که چطور رژیم ایران مشغول ساختن موشک های دوربرد است و ببیند که سپر دفاع موشکی علیه روسیه نیست. جان ساورز سفیر انگلستان در سازمان ملل متحد به تلویزیون سی ان ان گفت این موشک ها هیچ مصرف صلح آمیزی ندارند. عام ترین مصرف آنها برای حمل سلاح های کشتار جمعی مانند سلاح اتمی است. با وجود این که رژیم ایران تلاش برای دست یافتن به سلاح اتمی را تکذیب میکنند ولی مدارک و شواهد بسیاری وجود دارد که نشان می دهد آنها در حقیقت در پی کسب توانمندی تولید بمب اتمی هستند.

اریک شوالیه سخنگوی وزارت خارجه فرانسه گفت این آزمایشهای موشکی تنها می تواند نگرانیهای جامعه بین المللی را تقویت کنند آن هم در شرایطی که رژیم ایران جداگانه در حال توسعه یک برنامه اتمی است.

توماس اشتگ سخنگوی دولت آلمان در کنفرانس مطبوعاتی خود گفت ما این گزارشات را با نگرانی دریافت کردیم. برلین بطور خاص نگران این واقعیت است که موشک هایی که رژیم ایران آزمایش کرده می توانند کلاهک اتمی حمل کنند.

جان مک کین کاندیدای حزب جمهوریخواه برای انتخابات ریاست جمهوری آمریکا گفت آزمایش موشک ها توسط رژیم ایران در کنار خودداری آن از تعلیق غنی سازی اورانیوم خطراتی را که از جانب رژیم ایران متوجه همسایگانش و منطقه می باشد نشان می دهد و ضرورت وحدت جامعه بین المللی و همچنین برپائی یک سپر دفاعی موثر را در اروپا روشن می کند.

سناتور باراک اوباما رقیب مک کین گفت شکی وجود ندارد که ما شاهد افزایش تنش در این منطقه هستیم وی بر اعمال تخریبهای شدیدتر علیه رژیم پافشاری کرد و گفت رژیم ایران باید از تخریبهای اقتصادی احساس تهدید کند. ما باید نوعی دیپلماسی تهاجمی داشته باشیم. اگر ما اینکار را انجام ندهیم شاهد افزایش تنش ها خواهیم بود.

کلرلویز متخصص امور استراتژیک خاورمیانه در واشینگتن در مصاحبه با تلویزیون سی ان ان گفت من تصور میکنم آزمایش موشکی رژیم ایران بدون شک تنش ها را در سراسر منطقه شدت خواهد بخشید. برای روشنتر کردن این اقدام باید گفت این موشک ها قسمت انتقال برنامه تسلیحات هستهیی رژیم ایران هستند. وی در پاسخ به ستوالی در رابطه با احتمال حمله علیه رژیم آخوند ها گفت گمانه زنی در این که بعد از یک جمله البته اگر جمله یی باشد، چه سناریویی خواهد بود، کار دشواری است. اگر قرار باشد یک حمله صورت بگیرد و این حمله موثر واقع شود هیچ فایدهیی ندارد که تنها سایتهای هستهیی رژیم ایران را هدف قرار دهند. باید رژیم را تغییر داد تا از واکنش ها و تلافی جوییهایی بعدی آن جلوگیری شود و به آن اجازه بازسازی برنامه هستهیی را ندهند. لذا یک سناریوی بعد از جنگ باید شامل تغییر رژیم هم باشد. در حال حاضر گروههای اپوزیسیون ایرانی وجود دارند که سال هاست در این راستا مبارزه کردهاند. مجاهدین خلق یکی از این گروههاست. آنها اخیراً از لیست سازمان های تروریستی انگلستان خارج شدهاند. آنها بهترین و سازمانیافته ترین گروه اپوزیسیونی هستند که وجود دارد.



## اگر می خواهی شاد باشی

کاربوهیدراتها میزان سرونینی مغز را افزایش می دهد و مایه آرامش و خوشحالی خواهد شد.

### 4- یک لیوان آب خنک بنوشید

با در نظر گرفتن اینکه 60% بدن انسان از آب تشکیل شده است، عجیب نیست که با کم شدن آب بدن احساس سردرد و ضعف کنید.

### 5- از جوراب کلفت استفاده کنید

تحقیقاتی که راجع به پایین آوردن اضطراب در دانشگاه "هاروارد" صورت گرفته، نشان داده اند دست و پای گرم ارتباط نزدیکی با آرامش و شادی روح دارد.

### 6- به تلویزیون زیاد نگاه نکنید

تحقیقات نشان داده اند که نگاه کردن تلویزیون بیش از اندازه احساس غمگینی و عصبانیت را در انسان بالا می برد.

### 7- خاطرات خوب را بیاد بیآور.

\*\*\*

برای مقابله با روزهای خسته کننده و ناخوشایند، با امتحان راههای زیرتلاش کن روز خود را به روزی شاد تبدیل کنی.

### 1- تبسم بر لبهایت بیآور

بگذار همیشه تبسم مهمان لبهایت باشد، اگر این تبسمها واقعی هم نبوده، مهم نیست، مهم اینست که محققان دانشگاه میشیگان اثبات کرده اند، که همین تبسم ساده باعث حرکت 43 ماهیچه صورت میشود.

### 2- زیر آفتاب بنشین (آفتابگیری)

پروفیسور "دان اورن" درونشناس دانشگاه نیل می گوید، 30 دقیقه نشستن زیر آفتاب در روز، آرامش بخش و ناراحتی و خستگی را از بین می برد. در فصل زمستان آفتاب ظهر و در روزهای گرم تابستان آفتاب صبحها شما را به اوج آرامش و راحتی خواهد رساند.

### 3- خوردن عسل

(مدیر مرکز تحقیقات (Mit) می گوید، عسل را تنهایی یا با خوردنی دیگری مثل چای بخورید، به خاطر اینکه برخی از

## راه اندازی بنیادی برای نجات زبانهای در حال انقراض

خطر انقراض و نابودی هستند. بسیاری از این زبانها امکان دارد در قرن جاری از بین بروند. وی افزود: آیا این چیزی است که ما می خواهیم؟ آیا جهانی را می خواهیم که فقط از چیزهایی حفاظت کند که در کوتاه مدت سودآور است؟

این بنیاد تلاش می کند، با استفاده از تکنولوژی راه حلی برای جلوگیری از انقراض زبانهای جهان پیدا کنند. این بنیاد اولین پروژه خود را تلاش برای نجات زبان "اراکی" که فقط 8 نفر در جزیره "وانواتو" در "پولینزی" به آن تکلم می کنند، معرفی کرد.

\*\*\*

ژاک شیراک، رئیس جمهور سابق فرانسه در 2008/7/14 دوشنبه با حضور 3 نفر از برندگان جایزه صلح نوبل و حدود 10 نفر از رهبران سابق کشورهای جهان و کوفی عنان دبیرکل سابق سازمان ملل متحد، بنیاد جدیدی را به نام "بنیاد شیراک" برای "نجات زبان های در حال انقراض" در پاریس، افتتاح کرد. آقای شیراک در این مراسم گفت: حدود 90 درصد از شش هزار زبانی که امروزه در جهان از آن صحبت می شود، در



## تکذیب ادعای احمدی نژاد

یادگاری با وی شده است. این مترجم یک آمریکایی فلسطینی تبار است. خاطر نشان می شود، پاسدار احمدی نژاد در جمع مزدوران بسیجی طی سخنانی مدعی شد که در سفر به عراق با دو تن از فرماندهان نیروهای آمریکایی دیدار کرده و با آنها عکس یادگاری انداخته است. وی در این اظهارات مضحک گفته بود، این فرمانده آمریکایی بخاطر این ملاقات یک ماه مرخصی خود را به عقب انداخته بود.

به اعتراف ارگان پاسدار محسن رضایی موسوم به تابناک، کسی که با پاسدار احمدی نژاد عکس یادگاری گرفته، نه یک فرمانده ارتش آمریکا بلکه یک مترجم بوده است. این منبع افزود: وی که همچون بسیاری از دیگر عوامل ارتش آمریکا معمولاً دوربین عکاسی همراه خود دارد، در فرودگاه بغداد متوجه حضور احمدی نژاد شده و خواستار گرفتن عکس



## ساختن فیلم "امام خون" در مصر

اسلام. رژیم آخوندی کمی بعد از ترور انور سادات رهبر وقت مصر، یکی از خیابانهای بزرگ تهران را به نام قاتل وی (خالد اسلامبولی) نمود.

اکران فیلم اعدام فرعون موجب خشم و اعتراض خانواده انور سادات و حکومت مصر گشته و به تلافی این کار مصر اقدام به ساخت فیلم "امام خون" می نماید.

فایش این فیلم باعث بیشتر بهم خوردن روابط ایران و مصر خواهد شد، زیرا سردمداران رژیم صحبت از خینی را به مثابه عبور از خط قرمز می دانند.

\*\*\*

فیلمسازان مصری اکنون در حال ساخت فیلمی با عنوان "امام خون" هستند که مقصودشان خومینی موسس رژیم آخوندی است.

براساس خبر العربیه، از نام و نشان فیلم مشخص است که این فیلم علیه خومینی و سخن از بیدهای انقلاب ایران می کند. این اقدام بدنبال اقدام اخیر ایران با ساختن (اعدام فرعون) که محصول ایران است و در تلویزیون رسمی دولت نیز اکران شد، صورت گرفت. در این فیلم ترور انور سادات به مانند اعدام فرعون مطرح شده و قاتل آن نیز به مانند قهرمان جهان